Зачислить в ____ класс

«___» _________ 2025 г.

Директор ______________Бирагова Л.Л.

	Директору  МБОУ-лицей г.Владикавказа

         Бираговой Л.Л.

________________________________________,

_________________________________________

(Ф.И.О. родителя
(законного представителя) ребенка )

проживающего по адресу: _________________
________________________________________

  тел. ____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка______________________________________________________
                                                           (Ф.И.О. ребенка полностью, дата рождения, адрес места жительства и

____________________________________________________________________________________________  (или) адрес места пребывания)
в 1-й  класс МБОУ – лицей г.Владикавказа.
Наличие внеочередного, первоочередного или преимущественного права приема

__________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
На основании статьи 14 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать, обучение на ___________________ языке и изучение родного _________________ языка и литературного чтения на родном ___________________ языке.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной  деятельности, права  и  обязанности  обучающихся  в  школе  ознакомлен (а).
«___» __________2025  г.              _______________/_______________________________/

                                                          (подпись родителя (законного представителя) ребенка)

Регистрационный номер ______

от    «_____» __________20____  г.